de quadam portione terr^ ad faciendam gran-

GIAM.

Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam praesens

scriptum pervenerit Robertus filius Willelmi de Corkeby

salutem. Noverit universitas vestra me pro salute animse

meae et Aliciae de Lascels uxoris meae necnon pro salute

animarum Predecessorum et successorum meorum dedisse

et prsesenti carta confirmasse Deo et Ecclesiae Sanctse

Mariae Eboraci et Ecclesiae Sanctae Trinitatis et Sancti

Constantini de Wederhale et Monachis ibidem Deo servi-

entibus quandam portionem terr^ in Villa de Korkebi

Juxta curiam meam ad faciendam ibi grangiam et ad

includendum ad curiam faciendam ad commodum suum.

Quae porcio se extendit in latitudinem a semita quae ducit

de Korkebi ad aquam de Edene usque ad sepem curiae

meae Et in longitudine a dicta sepi usque ad quandam
fraxinum quae stat extra curiam meam juxta angulum

sepis et a praedicta fraxino lineariter ex obliquo usque

ad finem fossati quod est juxta praedictam semitam quae

ducit de Korkeby ad Edene Habendam et tenendam in

perpetuum in liberam et puram et perpetuam Elemosinam

cum omni libertate introitus et exitus ad dictam grangiam

et curiam. Ego vero R. et hsredes mei banc Elemosinam
prsdictis Monachis warantizabimus in perpetuum. Et
ut haec mea donatio perpetuae firmitatis robur optineat

Ego praesens scriptum sigilli mei impressione corroboravi.

Hijs Testibus Bartholomeo Priore Karlioli, Magistro G.

" John Brid de Corkeby is also witness to No. 145 with Eustace de
Baliol, sheriff from 1262 to 1265.

'' The date from Robert de Warthwic and John Brid would
probably be shortly after the middle of the 13th century.
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ArchidiaconoS Magistro T. Werri Officiali^ Symone^ et

Waltero Decanis de Karliolo et Cumberlandia, R. de

Hamtun Vicecomite Karlioli'', Richardo de Levingtun'

54. ^ Gervase de Louther, Archdeacon of Carlisle : he appears

first as plain Magister in No. 21 (see note 3 there) and as Official of

Carlisle in No. 46 et al.

2 T. Werri, Official, succeeded G. de Louther, see next note.

' Symon, dean of Carlisle, is witness to a deed in the Register oj

Lanercost (MS. xii. 18) with Robert Sheriff (de Ros 1215— 16),

Magister G. de Louther and Magister T. Werri.

* Robert de Hamtun. One Robert de Hamptone was Sheriff of

Cumberland in 1275—77 ; and Robert son of William de Hamptone
was Custos for Bishop Walter Malclerk in 1223— 1229. These would

seem not to have been the same, and the interval between them is